TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC

                      ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG
                      ***                                                      Bù Đăng, ngày 16 tháng 03 năm 2015
            Số:  13  -CV/ HĐTN
   “V/v huy động khối đông tham gia
Lễ phát động Ngày chạy Olympic

Vì sức khỏe toàn dân huyện Bù Đăng 2015”.
 Kính gửi:

- Đoàn TT Đức Phong;

- Các chi đoàn trực thuộc.

Thực hiện kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 12 tháng 03 năm 2015 của UBND huyện về việc tổ chức điểm Lễ phát động Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân huyện Bù Đăng năm 2015. Đẩy mạnh cuộc vận động “ Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”, xây dựng ngày chạy Olympic trở thành một hoạt động truyền thống hằng năm, từng bước xây dựng thói quen thường xuyên tập thể thể dục, thể thao nâng cao thể chất cho mọi người. BTV huyện Đoàn thông báo đến các đơn vị huy động ĐVTN tham gia chương trình lễ phát động, cụ thể như sau:

1. Đối tượng - số lượng:

a.  Đối tượng: Là Đoàn viên thanh niên ở các đơn vị được phân bổ.
b. Số lượng tham gia:
- Đoàn TT Đức Phong: Huy động 60 ĐVTN tham gia
-  Mỗi chi đoàn trực thuộc: Huy động 04 đoàn viên của chi đoàn tham gia.
2. Thời gian - địa điểm:

- Thời gian:  7 giờ 00 ngày 22/03/2015

- Địa điểm: Tại Sân UBND TT Đức Phong.

3. Các yêu cầu đối với các đơn vị tham gia buổi Lễ phát động:
- Căn cứ theo số lượng phân bổ của các đơn vị, BTV Huyện Đoàn yêu cầu các đơn vị triệu tập ĐVTN đủ theo chỉ tiêu phân bổ.
- Tất cả ĐVTN tham gia lễ mặc trang phục áo TNVN,  quần tây sẫm màu, bỏ áo vào quần, mang giày bata. Khi tham dự Lễ phát động xong sẽ chạy hưởng ứng.
4.Phân công CB phụ trách:
- Đồng chí Nguyễn Thị Phượng Hồng – CB huyện Đoàn đôn đốc; theo dõi số lượng tham gia của các đơn vị.
Để cho chương trình Lễ phát động ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân huyện Bù Đăng năm 2015 diễn ra thành công và hiệu quả đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.
Nơi nhận:                                                        TM. BTV HUYỆN ĐOÀN
· Như kính gửi;

      PHÓ BÍ THƯ

· Lưu VP.
(Đã ký)
    Phạm Anh Tuấn